
Zarządzenie Nr 78 /2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXXIX/268/2010 

Rady Gminy Michałowice z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego Nr 129, poz. 2923), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyznaję stypendia im. Jana Pawła II na okres od dnia 01 marca 2018 r. do dnia 30 czerwca 

2018 r., następującym studentom szkół wyższych: 

1) Martynie Bihun – studentce Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych, 

Wydział Sztuki Nowych Mediów – w wysokości 400 zł, 

2) Dominice Ciska – studentce Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, Wydział Malarstwa 

– w wysokości 600 zł, 

3) Patrycji Ciska – studentce Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach, Wydział Kompozycji, Interpretacji, Edukacji i Jazzu – w wysokości 600 

zł, 

4) Piotrowi Gielecińskiemu – studentowi Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego 

w Warszawie, Wydział Prawa i Administracji – w kwocie 600 zł, 

5) Rafałowi Gogacz – studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, 

Wydział Lekarsko-Dentystyczny – w kwocie 200 zł, 

6) Hannie Kranas – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki – w wysokości 550 zł, 

7) Piotrowi Kryśka – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Polonistyki – 

w wysokości 550 zł, 

8) Michałowi Olszewskiemu - studentowi Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, Wydział Inżynierii Produkcji – w wysokości 450 zł, 

9) Karolinie Rogalskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Neofilologii – 

w wysokości 200 zł, 

10) Miłoszowi Sołowiej – studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Wydział 

Lekarski – w wysokości 550 zł, 

11) Jakubowi Wójcik – studentowi Wyższej Szkoły Menadżerskiej w Warszawie, Wydział 

Menedżerski i Nauk Technicznych – w kwocie 400 zł, 

12) Oskarowi Zagórowskiemu – studentowi Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania 

w Warszawie, Katedra Psychologii Poznawczej – w wysokości 450 zł. 

 

§ 2. 

Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 

ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


